Puluis et in puluere reuenteris. Gen. 3.

Et hoc per quod credibile est quod nulq; festi et referunt ab Iudeo  
Iustino. S. Senectute interprete p. Coracio Cornelij  
Societatis ejus in cap. 3. Thren. Turcicis legato illi  
quando apud Regem Gallia ponijs duxerat, circa hanc  
hanciam non temporis; quia ad imperatore sunt redditus  
nisi aliquid nouari vero factisset apud chmaros in  
dilectione suae aiebat, oec Christus nos loto triduo risaros adeoq;  
de potestate mortis decolor fuit tribus pleras undiq;  
in vita curasse; Facto vero triduo illo oec modico pulue  
re sive capita como aperito rediisse ad se et fato morte  
recessisse; seniorum in cito haec illa adenditioris noscitur  
profectio ut in a uero hunc procul aberrasse reor. sive  
n. Hac hortulio nomen tridui partim considerat, iusta com  
mune appellatione. In horum si plurimum et paucum est  
dicet. si deinde hodierna cinerum ceremonia et hanc  
nominis repetintur nomen istius, mortuorum compositionem spissam  
cum fastigio. Nam differat oec sibi restitutis, pulsisq;  
plurimitate resipuisse; qua q; den melanmorphosis, non  
merito tristius sacris illis emerito. q; hodierna  
die benedicere et in uertice q; nro; sperguntur; tto; n.  
sive sic uelut perpendiculari veste nupl; nupl; susciunt  
uel soli ad plurimitate pellendo, et uero sapientia horum  
conspicuenda. Nam si illa domini sapientia est q; oec suis  
actiones ad finem suam ita dirigit. ut ob eo non diffici  
tati; profecto mortis memoria, cuius ad novarum  
nos uenerit illi, q; nos ad beatu; vite finit opus;

Openet uera certebit sapientia; quod uero plato ille  
philosophus nil aliud, qua mortis meditatione cōuoluit; denique  
sermone, deo celeste sapientie doctrina remisit ad dominum  
Iesum Christum; descendit in domum Iesu Christi, et ibi audierat verba predicatoris  
mei; vidit quod ibi propheta, vassus Christi fieri; et mox  
derat dispensationem; indeq[ue] illi coniunctio generis humanae  
cuius pater est Adam ab Adomo, hoc est terra nostra umbra  
dicto est factum ei; in corde resoluendu[m]. Hoc ergo sapientia missa  
in Gymnasium, ubi non dilectissimam Sophiam nostram, sed eundem  
litteris demonstrationibus uera dicere sapientiam posuit.  
Civis Romanus, et campanus, quo nos hodie remittiunt delectatio  
de capitulo fiduciae cuius rei consurgit ueratio, fin  
capite residet, eligitque dicitur ratione.

multorum litteris prodit haec tam sacrorum, quo  
profano in auctoritate, in terra sacerdotum quoniam bona  
ad fieri quidem pulchra, q[uod] in monte pressum teatata  
in familiis resoluta est uire; et hanc mendicemus suffici  
hoc est decimus, et cum est hoc bona apparet ueratio  
iactu n[on] aliud fuit, quod cuius, ut inter alios scribitur.  
Aug. t. v. c. ciuit. c. 5. c. 1. qd. 1. Auditiones, ad qd  
fructus hunc produntur non ne uscirco sese contem  
perit homo uelut in speculo! q[uod] n[on] esterno quidem  
affectione preciosus ei, et uires quandoq[ue] ad miraculum  
alwendit in his, per ipsorum est poena, profecto  
ueris, aliud non esse nisi pulchre, atque afflata agnoscit,  
et non quaque natura est, et dicitur, loquar ad dominum Gen.  
et hinc pulchrum est civis, q[uod] enim inde patet quod ubi  
monstratur, hoc significat illico resolutus in uiritate  
et familiis, q[uod] in iugis plurimi nolunt eligere.

563

mater et hoc. Disertis verbis cuiusvis nobis hodie  
dixi. memento Homo, quod puluis est in puluere reverberio.  
Vocat autem Homo puluis quantum tamen post morte puluissit  
futus; s. qd. et puluere compositus, loc. 17. qd. etens  
enamit etiam de terra; et hoc terra alius.  
N. 1. aufere spuma eundem et in puluerem  
sunt remontes c. 2. quia certè puluis futus. qd. 3.  
videlicet ab et in erat officio oblati. qd. volvitur c. 3. quia  
breui puluis futus; omnes nece volventes fuerunt corpore  
Job. 39. 4. qd. quotidie innerventur; quia puluis n. incipit  
inducere, innipit mori; hinc fletis et gemitis numeris  
perio aequi, testegit mecedas rogata qd. dageset, paulo  
tum morior, rite c. N. qd. pulueris hab. taculus, sepulchrum  
etiam decubatio. Plotius Thracis ille ponders hoc, nupti  
passus corporis suu effigiem depingit, latitudinem, fibres et  
osculum mundum utrum suu uita ex parte ferro cogeretur  
5. qd. pector puluere uilior; quando uenit portio, qd.  
extra ponet integrum, hanc et subiunctam, intus in corvo  
tu et in cinere redicit c. 7. deinceps, conticulet, pul  
uensis simul instabilitate, leviter, et proculne ad secundum  
facit c. 8. 1. tunc puluis quia pro iul uerbi et facie  
terram, Vide o pector in qua leuitate at leuitate puluere  
peccando queritur c. 9.

1. pno mo ciuiis non admovet originis ipsius, ac vilitatis  
propriae quasi deat nobis. Inuenit Homo, qui est  
vnde sibi puluere et terra; remontes multi vela  
ut maiores suis, Anos, Iobos, Rauos, inde  
stigant corda qd. metuenda, insigne et nobilitate  
parolent figuris et forces; sepulchrum hunc spicula  
hunc defactorem duxerit c. 10. pector vel filium

memoria; Non ibi viares habet, quales olim habuerunt  
non quales nunc sunt, deprehenduntur. Et ad monachos ceteros q.  
nos fragilitatis nostre? Ad eum et relique mercantibus?  
et quod illa nostra invenient quoddam, in quo calor nocturnus  
quotidie, inde tamen mortale depositum humidum, ut vocant, pa-  
triale, corporis insitum, adeoque corpus quoque obpugnat contra  
naturam qualitatem, q. inde fragus, et scutulatum correspondit  
hacem, quandoq. ligno aut oleo in lampade. Unde  
definit, composta haec tunc, et ligno et cire. Q. Horatius, Bi-  
lah ad pauperes, de qua Luc. v. Ne pauperes habuerint q.  
4. Horatius ad pitorum fugit, ne mihi postea sed peccet. Et  
mij; cnaedib; riq; defuncti uici, afferent gaudia.  
5. Horatius ad contemplationem rerum lamentandum, flos con-  
temnit oculi. Se quotidie cogitat moribundum, s. Hieronymus.  
solus scribit. Et dicit quoddam mercandarius fecerat  
herba eliciens infectionem, in ponticam, q. inflantata alibi  
et hincpi, et pecta pulueris n' sit. sic prouul' appetitus  
n' est tempore natu' reru' usu et societate infectus eos tenet  
amoris ardore prosequitur ut sille hanc remedium sopri  
et abstrahit que at; et hoc puluerem nobis injicit.

A galloles ille suorum usq; de Figulo principes facto  
semper ad eum mensa sua vocari figura uoluit; Besus  
ille predicas, et assit pannos q. uita iudicata era.  
enim n' erit pannus suus producere; Vilius istius modus uulnus  
epidemiam proo misericordia suu' constituit, Rhenania  
patre genitus; sic q. uis nostrum sibi arte uulnus  
cribere posse quotidie deberet, ut suae conditionis

memor, renuntio contumelias, nec superbi dese servies.  
 Nescire, queso, si p[ro]p[ter]o i[n]f[us]ione fortis pueris i[n] stabulo,  
 vel culina sua abstinueret litteris deinde, ac monitis  
 auliis i[n]ib[us] cinaret, deniq[ue] n[on] numero vobis suorum  
 nobilis? vestitus constitueret; postmodum vero abcede forte  
 et deporte et reformatio facto i[n]firmitate appetere, aut depe  
 cens, nonne uenit sima et uenitissima dicitur; quid tu  
 uiliissime cecula! q[uod] tu stabulo mancipio! nescis forsan  
 q[uod] no[n] sis! nonne me Antione de sonibus ad stulos prodixisti  
 abstinuisse plumbum tibi detrahero, nonne idem eni[m] q[uod] tu sis?  
 Et hoc est, q[uod] Rebelli Homo n[on] inuane noluit rego dat, q[uod]  
 puluis et sibi puluere reuertens; Sampson qui d[omi]n[u]s capil  
 laternal ouini fortifring, cum paucis et tenuerat, at  
 ubi nos fuist caput[em] facie, ut actus tu mures debili  
 et cruentis. Vide Rega, p[ro]p[ter]e nobilis dicit, Inuictus Sam  
 sonis fuit: ss q[uod] p[ro]p[ter]e Sampson raditalium capillos, tam  
 flos? f[ac]t[us] nevacula mortis, decollat illos reg[is] obsecravit in  
 puluere frustis veteris os e[st]. uti vitrea rosa, si de manu  
 in terram cadat motu in eadem fragilitate in eodem  
 puluere inde conficitur, restitutus; sic Et Romana res  
 in suu puluere: qua n[on] ouine conditio glar et aqua  
 est summa seru, dicit, iungit, Rega subditio n[on].

Simile, uti mater uiderit filios comedere n[on]niis fructis et olio  
 n[on]a, n[on] calde solutaria, ut ea ad dissudere sequentur vel  
 auferant, suadet, ut saltem pote una cu[m] illis comedant, quo  
 n[on]vis rotis h[ab]et; sic al[ia] locis cu[m] impatiore ne queat  
 ut n[on] nobis sonduolo sis, Melicop[hi], Honoro, diuidit, q[uod] propria  
 obstrictio, suadet, ut saltem us[us] moderata utiamur et  
 p[re]ce p[er]petuato, ita ut futuris p[er]iculis, si istiusmodi adder[emus]  
 venis et mortis memoria ueritatem recolone[m]us, id

quod profecto fuit David Reg, dicitur canere hymnane. M.  
manudicata et potu manu cibis rufecta, quare audi  
tore, submittens capita meo. Salutari huic canori, que  
si solide et sedulo inspereremus, ludenq; et mo' subtilitatem  
pellere possemus, si plena uera sapientia nobis operare.

Noamen ille syrus mi' sondare a terra sonato, et in cog  
nitione uani' nrae instructus ab Eliaso, patitur ab eo, liberat et reg.  
sibi omnes duos mundos de terra offensel ferme sunt in  
Babylone, ut in Aula Regis et Templo cf doloris waylibus, be  
neficio et uane uelut sanctae conuocentibus adorandi occurrunt  
et fidoli et frigeriosa profecto Religio, qua nos quoq; multa  
timur magno modo fractu, si tanta seruicie duorum  
temporum et reuerti et futuri, cogitate et pendente; sed  
Quo' ante multos annos praenost et qd post paucos futuri sinq;  
qua' duplci certe eratio se eneat nos hodie quidam doletias  
tuo canere conspergit, das; menante hominibus puluis ex  
prodavit hic puluis prodavit hoc metas, quoties in  
Babylone, hoc est in puluis, coniugis, choreis, tabernis  
spectaculis, in prauis societatis, alijsq; mundi ille celebris  
et grauibus tentacionibus coquimmo fieris, ut rediret ne  
obice nro, ne des manu capni, mundo, canoni vade in  
pace, dicab illis Naonani sic armato. Et tu quoq;  
uado in pace, puerum uisiter si oculi habes, alijs  
in Babylone et periculosa loca debes.

De efficacia et utilitate operis et Abydos istius. N.  
obis amissate nobis et quod obice in non contigit esse noth.  
logimo in sua peregrinatione, id hodierna die non  
fauicil ihuus nisi contingere uideret. Ita et nos istud diligimus  
cum flumine, prima mansio die iuxta lauaret,  
pedes, et in adie metu uirans nictis fauicibus mactibus

565

quasi deuoratus horam quinque; tenuisq; iqr hoc aspectu  
totius et clavis ad Rapidalem, iterisq; comitum, non inuidit  
me; rurum ab fratre confortato apprehendit pise, et vestigia  
in terra abq; exterantur, et conqdem, fel, ac iecur serua  
uit in uso medicinae, reliqua carne fecerit bulis, indeq; uero  
caui. totillo itinere; transibuerunt nos, auditores, societati  
natione quando hic dux quadragesima ad locis in illud  
pochia; sed ecce prius plorim die apparet horribilis quadam  
risus, scellus nimirum funialis quasi deuoratus aliquo, hoc  
nuadit me, autem deo recte me remittit quadragesima.  
In bono autem estote, fungar n. hic Raphaelis murere, adhuc remi  
ne fensis deuoratur ab hoc pise, nemine sapientius usq; si hanc  
vit, q; iuuenio erectus sit; q; potius sive apprehendere et et  
exterate pise isto habet v. magis uultus plurimumq; ut  
fatalis, et mirabil horam infernali, manu, canto, sonat  
autem et conspic; nichil fibes et uita prologat, quod auxili regnus,  
piscis ille tunc bulis utilitate; 1. ualuit ad traicendum obsequio  
oratione; 2. desanando oculos; 3. ad sustentandum ab ergo  
et comedendum via 6.

Sic feniunt prelio et bidae uerente; Drauides illi  
feni phante, ab eo postu granato auditer et aggredi. et si  
nisi supat, sic s. monachus horam gula deditio. Vide chrys. ab  
et tri. honoris et entationis amoris se iuuenio. 40. dicitur nobis  
cat. in Pteroplito. quo uendo nos luc. vii. Attendite reporte gra  
uiter corda uera. in exulta et libidate o. quando corpus  
Orauimus. corporeus obsecranda e. in pugna, corpus munitione uas et  
mauaadit e. id iqr. Ad corpus, ss. fratres nrae, ad fiduciamq; ma  
li debet ab pugnare fratres, et conspic; armis e. firmoq; q;  
filii p. ieiunium; s. Ambros. formo. 25. mung. q. den e. Ambo  
is in rito in et pugna bilis dabo, intramque scilicet in rito.  
En. unquam claudo portu ieiunium aesculpi. 4. Sobrig uetus e.

108. Et tunc coram. q. Valer' qdām nōmō, et qdām fāmī. 2.  
lāris, qđc ffr nob̄scū cīdū lēmīo; s. Ambros. C. de lēdā. Cōmī.  
ab ī mō c. q. abī māla dīmī lēmī hūlē, qffr et pchī  
nūmī et pchī. serapion sydonis bī. Sancto, ut referit polladī,  
dīlāb. s. m. triūt fācērātōrū mōgī mīdīsī, m. dēfēmī  
pēcūmāt, vōlūptatē uoracitātē vētūsī. s. Bapl. si iāmī  
aiūmī pīmī, supublīsī coram. si qula iāmī lāmī, supabt  
ca pīmī; vīperam aiūl pīmī hōi cīmī, lōppere etc ne  
cāpi, pīr. C. 14. Hīarōgl. si iāmī eaccāt lāw c.

Propter opiniuntur sanas, et primis morbos adeo siquidem plenos sanat.  
que est contemptor nrae rationis; s. Aug. q. 11. In His et cetera. l.  
pula granata, alterum se sentit, quod e. Tunc et ultatur morbos  
libido, accedit. Ira, inflammat, hybris, generat, luxuria;  
contra uero affectus, contra uirtutem, contra pugnare facit  
et suis q. venere, ira, alias usq. passione, furens, et suscitans.  
Vituperat capula, et forat de letopia, lite, bella, concursu,  
patibula, strage, pyram; nec vix agro cura impinguatur  
ante ora. Due sunt causas a nos ipsi et superfluis humores, quae  
sunt omnia morbos adiungunt; q. q. go. pullos pectora. Postea  
sunt animi ventri indulgencia et plures morbi ex contemptione  
uirtutum morbos contractantur, quo optionis remedio ecclie nostra  
optimis medicamentis cura noscum ordinis non a ieiunio quo  
magistris poterat fabula. Vulpes hanc in genito fame  
confecta, quoddam in teatro frustis canis et panis propositum  
underat teatrum intravit atque hanc comedit, q. adiugat te  
omniore ventre distendit, et ad eum non nisi ventus tunc  
fasciis inde egredi negret, tumens gematal; his gemis  
vulpes alia transiens illam ut audiret accedit, roq. q. q.  
genitum generat! secundum canis gemis adorta bestiis  
efficio maledicere, dicit eo tenus officianus glareas, dicit

<sup>506</sup> vītrōshī, nā es jaisto flē qradēris; Chtat abulaj Venīla dī  
lu-cc: nūc iemīrāndit, qatm antē rofībo potīqz dīrēndīng.

2. ~~sed~~ Et noster corporis, in n. morti ordinaria oris et nimis  
morbos repletione, non sine et suavatione, alibi interdicto optimis  
corpo, remedio nosponit. s. Hierony. ait, Motor sanitatis & alibi interdicto  
mater aquilus in iudicata; q[uod] uolit rugitur in iugis cogitatione  
qui natus, pecora, qui heret.

Vita pro longando q ab aliis usq adijicit ad vita loc.  
Vita Galerii Traiani et Antonini Pauperis. Archidict  
37. ffnic Galerius Traianus et Antoninus Pauperis. Archidict  
interrogatis, cur ad latere spectante fuerint. Sunt et sonabat  
ut se esse cur, anno 170. hanc attribuit casum. Nisi quod satum  
et mensa d'is est, nunc quod sic me effudi m' abe potius q' alioq'  
senz' sup fuenit ad eadi libe n' i'g' fidetur. et s'loq' frachio  
reto pauli, Antonis, titilarior, p'achoriz' j'k'ra 84. uidea  
c'ndryse. J. Basilius fribilis, Angelus p' fragulae Icclesie  
m' cibero i'ew' nante m' catalogo n'likit ch'v' et cur hoc  
n'f', ut g'mant' n' u'lo! q' ign' o'c' m' libro Ecclesi Catholice

inseri pto sum, et placita in libro ulte inscribi cupimus nemo  
nostrum sit quadragesta in dñis xp̄s; orengat 40. illis  
mox tunc in frigido istmo loco fructuosa quadragesta in  
stadu[m] m[er]itis sumus, quadragesta de dñe. xpois donum  
ne una eadem haic numero est. Et in horone hic numerus, quod  
est 40. Dicitur i[n]itio de coragiis, q[uod] que diuina letis ingressa e[st] in  
omni territorio. Alioq[ue] 40. dicitur i[n]itio vito grecis, cognitione  
consecuto e[st] sic illi, q[uod] est pro uno sufficiente substantia in  
myletracunt; q[uod] si q[uod] est 40. simul in calo aronari adiungit 2000  
missione sacerdotum simul nunc in uincere.

A uero o i[n]itio n[on] dicitur. Fernando e[st] in primis uero N.  
n[on] fidei; Vera at i[n]itio abstinere e[st] carne; unica  
receptione conseruo e[st]; Seru[us] e[st] sumere, sicut vespere  
legno. Ante prandio; Erant illi, q[uod] a connib[us] q[uod] abstinunt  
interioribus vel sapientia die comedunt. Datq[ue], fuisse mal u[er]o  
g[ener]aliter aliis gesuatis. Is[us] dicit filii Ecclesie. Ep[iscop]i p[ri]m[us] b[ea]tus  
eterni generis; q[uod] primo, fragiles sunt ut pueri. 21  
anno secundo completes; Senes/ set age rario maiorem; Farniente  
grauidae et lactantes; pauperes et mendici; confirmata uale  
ludicariis; in sedis, corvo, q[uod] i[n]itio n[on] in pedem non e[st] meliori  
Rono et q[uod] u[er]o confessariis; concionatoriis. In tertio, comit  
q[uod] uno labore occupantur, ut signaculo Fabi ferroni, signori  
Ferrarii, murarii. Faciat tot q[uod] libet haec q[uod] ab uales. Erant  
et illi, q[uod] n[on] prandio uel die fidei tunc mulierum cibis sumunt  
ut posse a gloria n[on] esse; ubi q[uod] de Ruykius suo confessario dicitur  
se fatus nungad i[n]imicis, ut hoc dico carent eo, q[uod] in  
proclamatis tunc concideret, ut hodie n[on] esuriret. Erant  
et q[uod] u[er]o p[ro] collatione tunc sumunt, ut noctu n[on] frigescat  
et manu non eruant, q[uod] h[ab]ent computat, post h[ab]ent  
aq[ue] poros et p[ro] refectione alii uici pauci sufficiunt; nono